
 

 
 

Documento firmato digitalmente da Renzo Izzi 
(ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 Ministero dell’istruzione e del merito  

Istituto Professionale di Stato Graziella Fumagalli 
Via della Misericordia, 4 – 23880 Casatenovo (LC) 

 

Sito Web:  www.istitutograziellafumagalli.edu.it    
 

PEO: lcrc02000l@istruzione.it   PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 

C.F. 94024420138    TEL. 039 9205385   C.M. LCRC02000L  

 

 

 

Prot. n° (vedi segnatura elettronica)    Casatenovo 

 

 
        Agli Atti 

        All’Albo 

        A Aldo Rampello 

          

 

      

INDIVIDUAZIONE PROVVISORIA – ESPERTO RSPP 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  l’avviso di selezione per l’affidamento dell’incarico di Rspp prot. n.9077 del 03/08/2023 

VISTO che nei termini previsti dall’avviso di selezione è stata presentata una sola offerta di 

partecipazione; 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione prot. 9221 del 22/08/2023; 

 

DETERMINA 

 

di affidare l’incarico di Rspp al prof. Aldo Rampello. Il contratto avrà durata annuale, a decorrere dal  

01 settembre 2023. 
 

Avverso il presente provvedimento di individuazione provvisori è ammesso reclamo presso questa 

istituzione scolastica entro e non oltre gg. 5 dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

                                                                                                                                 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                       Prof.      Renzo Izzi 

 

 

I.P.S.  GRAZIELLA FUMAGALLI - C.F. 94024420138 C.M. LCRC02000L - A55A511 - AOO_LCRC02000L

Prot. 0009224/U del 22/08/2023 13:03


		2023-08-22T13:17:07+0200
	RENZO IZZI




